CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Rodrigo Agostinho

COMISSÃO  DE  MEIO  AMBIENTE  E  DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL - CMADS

REQUERIMENTO Nº            , DE 2021

(Do Sr. Rodrigo Agostinho)

Requer  a  retirada da  Emenda de Comissão

n.º  1  –  CMADS  (CD210589984800),  que  foi

oferecida ao PL 6120/2019.

Senhora Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  da  EMENDA  DE

COMISSÃO N.º 1 – CMADS (CD210589984800),  de minha autoria, que foi oferecida

ao Projeto de Lei n.º 6.120, de 2019, que cria o Inventário Nacional de Substâncias

Químicas com o objetivo de consolidar uma base de informação sobre as substâncias

químicas produzidas ou importadas no território brasileiro e dá outras providências.

Sala da Comissão, em       de novembro de 2021.

Deputado RODRIGO AGOSTINHO

*C
D2

14
26

86
16

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Agostinho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214268616800

RE
Q

 n
.8

1/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

6/
12

/2
02

1
12

:1
4

- C
M

AD
S